
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788040

Prodej rekreačního objektu, Poděbrady (okres Nymburk)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty v Poděbradech, ul. Ovocná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882617 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Poděbrady (okres Nymburk), Ovocná

Prodej chaty v Poděbradech, ul. Ovocná

Nabízíme k prodeji stavbu bez čísla popisného, která se nachází v
klidné zahrádkářské osadě na okraji Poděbrad. 
Stavba je umístěna na pronajatém pozemku o rozloze 500 m?,
který poskytuje dostatek prostoru pro zahradničení a relaxaci. Na
pozemku se nachází vlastní studna, což zajišťuje nezávislý přísun
vody. Elektřina je zavedena přímo do objektu. Roční nájem
zahrádky činí 5.600 Kč.
Stavba je ideální pro uskladnění zahradního náčiní či jako zázemí
pro zahradníka. Navíc je podsklepena, což poskytuje další úložné
prostory. Na pozemek je možnost vjezdu a zaparkování auta.
Tato nemovitost představuje skvělou příležitost pro všechny, kdo
hledají klidné místo pro svůj koníček nebo odpočinek. Pokud máte
zájem o prohlídku nebo další informace, neváhejte nás kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 570 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 500

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788040

Prodej rekreačního objektu, Poděbrady (okres Nymburk)

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 15

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Veselý František
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


